
Pavillon Monseigneur-Jetté (préscolaire)

Audrey Gariépy AUDREY.GARIEPY001@csssamares.gouv.qc.ca

Marie-Elene Gravel MARIE-ELENE.GRAVEL010@csssamares.gouv.qc.ca

Martine Brouillette MARTINE.BROUILLETTE001@csssamares.gouv.qc.ca

Pierre-Antoine Laporte PIERRE-ANTOINE.LAPORTE004@csssamares.gouv.qc.ca

Andrée-Anne Desmarais ANDREE-ANNE.DESMARAIS011@csssamares.gouv.qc.ca

Claudi-Anne Beauséjour CLAUDI-ANNE.BEAUSEJOUR011@csssamares.gouv.qc.ca

Marie-Claude Chevalier MARIE-CLAUDE.CHEVALIER004@csssamares.gouv.qc.ca

Nathalie Boutin NATHALIE.BOUTIN008@csssamares.gouv.qc.ca

Pavillon des Sentiers (1re à 3e année)

Sarah-Maude Tessier SARAH-MAUDE.TESSIER003@csssamares.gouv.qc.ca

Marianne De Garrie-Charrette MARIANNE.DEGARIE-CHARETTE003@csssamares.gouv.qc.ca

Stéphanie Lavallée STEPHANIE.LAVALLEE001@csssamares.gouv.qc.ca

Valérie Rousseau VALERIE.ROUSSEAU003@csssamares.gouv.qc.ca

Caroline Marsolais CAROLINE.MARSOLAIS003@csssamares.gouv.qc.ca

Marie-Maude Forest MARIE-MAUDE.FOREST004@csssamares.gouv.qc.ca

Anne-Sopie Beaudoin-Martel ANNE-SOPHIE.BEAUDOIN-MARTEL008@csssamares.gouv.qc.ca

Geneviève Fréchette GENEVIEVE.FRECHETTE002@csssamares.gouv.qc.ca

Isabelle Robert ISABELLE.ROBERT002@csssamares.gouv.qc.ca

Marjolaine Demers MARJOLAINE.DEMERS001@csssamares.gouv.qc.ca

Élisabeth Bourgeois ELISABETH.BOURGEOIS003@csssamares.gouv.qc.ca

Charlotte Boisclair CHARLOTTE.BOISCLAIR013@csssamares.gouv.qc.ca

Annick Malo ANNICK.MALO001@csssamares.gouv.qc.ca

Nathalie Lambert NATHALIE.LAMBERT001@csssamares.gouv.qc.ca

Mélanie Marquis MELANIE.MARQUIS010@csssamares.gouv.qc.ca

Katia Labarre KATIA.LABARRE002@csssamares.gouv.qc.ca

Catherine Caron CATHERINE.CARON004@csssamares.gouv.qc.ca

Bottin des adresses courriel des enseignants de l'école des Prairies
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Pavillon Dominique-Savio (4e à 6e année)

Joliane Ratelle JOLIANE.RATELLE002@csssamares.gouv.qc.ca

Lyne Melançon LYNE.MELANCON003@csssamares.gouv.qc.ca

Sophie Allard SOPHIE.ALLARD003@csssamares.gouv.qc.ca

Caroline Gauthier CAROLINE.GAUTHIER001@csssamares.gouv.qc.ca

Karine Lefebvre KARINE.LEFEBVRE001@csssamares.gouv.qc.ca

Katia Lachapelle KATIA.LACHAPELLE002@csssamares.gouv.qc.ca

Valérie Laporte VALERIE.LAPORTE003@csssamares.gouv.qc.ca

Guylaine Martel GUYLAINE.MARTEL002@csssamares.gouv.qc.ca

Mylène Bélanger MYLENE.BELANGER011@csssamares.gouv.qc.ca

Lucie Lambert LUCIE.LAMBERT001@csssamares.gouv.qc.ca

Joanie Grégoire-Hamel JOANIE.GREGOIRE-HAMEL007@csssamares.gouv.qc.ca

Mélanie Bouillette MELANIE.BROUILLETTE012@csssamares.gouv.qc.ca

Lyne Chevalier LYNE.CHEVALIER001@csssamares.gouv.qc.ca

Lise Lefrançois LISE.LEFRANCOIS002@csssamares.gouv.qc.ca

Fannie St-Yves FANNIE.ST-YVES001@csssamares.gouv.qc.ca

Jordan Hoy JORDAN.HOY001@csssamares.gouv.qc.ca

Audrey Adam AUDREY.ADAM002@csssamares.gouv.qc.ca

Valérie Dupuis VALERIE.DUPUIS002@csssamares.gouv.qc.ca

Spécialistes

Martin Brisson MARTIN.BRISSON006@csssamares.gouv.qc.ca

Édith Landreville EDITH.LANDREVILLE001@csssamares.gouv.qc.ca

Jason Perreault JASON.PERREAULT005@csssamares.gouv.qc.ca

Kim Gariépy KIM.GARIEPY002@csssamares.gouv.qc.ca

Véronique Benoit VERONIQUE.BENOIT001@csssamares.gouv.qc.ca

Sébastien Brousseau SEBASTIEN.BROUSSEAU003@csssamares.gouv.qc.ca

Chantale Lesage CHANTALE.LESAGE002@csssamares.gouv.qc.ca

Patricia Bayardo PATRICIA.BAYARDOBENAVIDES001@csssamares.gouv.qc.ca
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Jessika Nepveu JESSIKA.NEPVEU001@csssamares.gouv.qc.ca
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